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Тема 4  Your world
Наставна единица:  The Present Perfect Tense
Цели:  Усвојување на ново граматичко време 
Насоки:
1. Погледни ја презентацијата за формирање потврдна, негативна и прашална форма од The Present Perfect Tense  на следниов линк:
  https://www.youtube.com/watch?v=XGw2-p2WuJk

2. Научи ги формите на неправилните глаголи дадени на страна 143 во учебникот. 
Провери колку си научил на следниов линк: https://www.youtube.com/watch?v=tM63jGLqDmM

3. Напиши во тетратка  2 потврдни реченици во Present Perfect Tense  со правилен глагол и 2 потврдни реченици со неправилен глагол и истите стави ги во негативна и прашална форма.


*За дополнителни прашања испрати порака на мојата e- mail адреса. 
*Очекувам повратна информација на мејл.
 Enjoy it 
#StayHome  It could save lives

